

INVITATION TIL FERNISERING

LØRDAG 1. OKTOBER KL. 15

v/ Min Købmand Asp, Langhøjvej 10, 7600 Struer.

Invitation til FERNISERING af kunstværk ved Hans Felthaus og Verdensmålgavlen i Asp.
Gavlen - én af de 17 spændende nye gavle i Midtjylland.

På vegne af den lokale arbejdsgruppe og kunstnerne Hans Felthaus, Bo Karberg og Birgit Løkke glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielsen af kunstværkerne.

PROGRAM

Kl. 15.00 - Fernisering af kunstværk af Hans Felthaus

Kl. 15.20 - Underholdning

Spejderne tænder bål til skumfiduser og snobrød, mens Per og Svend spiller hyggelig musik. Vi byder på champagne, kage og børnechampagne. Der vil være mulighed for at børn kan lave kunstværker med gadekridt.

Kl. 16.00 - Velkomst Jordens Sang v/
Asp Borgerforening & Struer Kommune

Kl. 16.10 - Tale om værket 'JORDENS SANG'
Kunstnerne Bo Karberg og Birgit Løkke fortæller om idéen bag Jordens Sang, relationen til Verdensmål 1: Afskaf fattigdom, samt skabelsen af værket.

Kl. 16.30 - Afsløring af værket 'JORDENS SANG'

Kl. 16.45 - Tale ved Borgmester Mads Jakobsen

Kl. 16.50 - Performances v/ Struer Sangkraftcenter og Birgit Løkke

FAKTA

Verdensmålgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland (Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, Hedensted og Ikast-Brande kommune).

17 byer: Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, Ringkøbing, FASTER-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, Nørre Snede, Ikast og Brande.

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle. 17 velvillige gavlejerne - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter.

Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og verdensmål i praksis i den enkelte by.

Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en kunstrute til alle 17 verdensmålgavle med lokale guider. Verdensmålgavlene er gratis at opleve.

EN STOR TAK TIL

Den Jyske Kunstfond • Region Midtjylland • Kulturlaboratoriet • Struer Kommune

DE LOKALE SAMARBEJDSPARTNERE OG SPONSORER

Min Købmand i Asp • Sound Art Lab • Sound Hub Danmark • Lydens By værkstedet
Struer Bibliotek • Kunstrådet i Struer • Linde og omegns Borgerforening • Asp Borgerforening
Ølby/Fousing Borgerforening • Vejrum Borgerforening • Asp Invest • Areco Profiles